## 보도자료



보도분류	브리핑( ) 보도자료 제공( ✔ )
보도일시	2023. 05. 24(수) 배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다
작 성 과	영종관리과
담 당	과장 문현보, 도시행정팀장 김희연, 담당 황윤태(032-453-7715)

## 인천경제청 영종관리과 이전…오는 30일부터 업무개시

민원인 대중 교통 이용 편리·행정 서비스 향상 위해 운서역공영주차장(5층) 신청사로 이전

- 인천경제자유구역청은 운서역 공영주차장(5층) 신청사로 영종관리과 사무실을 이전, 오는 30일부터 업무를 개시한다고 24일 밝혔다.
- 새로 이전하게 되는 사무실은 민원인들이 대중교통을 이용하기에 편리하다. 396㎡ 규모이며 이전은 오는 26일부터 28일까지 3일간 진행된다.
- 인천경제청 본청인 G타워가 아닌 영종하늘문화센터에 위치한 영종관리과는 그동안 영종국제도시의 부동산, 환경, 건축, 공원 등 각종 민원을 처리해 왔 다. 하지만 현재 사무실이 공항신도시와 떨어져 있고 대중교통 이용이 어려워 민원인들의 불편이 많았다.
- 인천경제청은 영종관리과 이전으로 비게 된 하늘문화센터 문화복지동을 리모 델링해 어학강좌, 취미생활, 인문학 등 신규 프로그램을 확대 도입해 문화시 설이 부족한 영종국제도시 주민들의 문화복지 증진에 기여할 계획이다.
- 김진용 인천경제청장은 "사무실 이전을 계기로 민원인들이 편리하게 양질의 행정 서비스를 받을 수 있도록 적극 노력하겠다"고 밝혔다.